PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 190/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 21 tháng 3 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 29

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 21/3/2022 đến ngày 26/3/2022

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

21/3

- Thực hiện dạy – học theo thời khóa biểu

- Tổ chức cho học sinh khối 9 quay trở lại

trường học trực tiếp; HS khối 6, 7, 8 tiếp tục

học trực tuyến.

- Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền,

vận động thực hiện quy định 5K của Bộ Y tế;

- Tiếp tục thực hiện “Hướng dẫn phòng,

chống dịch covid-19 khi tổ chức dạy, học

trực tiếp” của Bộ Y tế

- Tổ chức họp rà soát, bổ sung quy hoạch cán

bộ nguồn giai đoạn 2020-2025 và giai đoạn

2025-2030

HT

HT

HT

HT

HT

- Toàn trường

- BGH, GV, HS

- CBGVNV, HS

- CBGVNV

- CBGVNV

Thứ 3

22/3

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học

2021 - 2022 đối với học sinh khối 9 (đợt 1)

- Tiếp tục thực hiện Đề án 06 về cơ sở dữ

liệu dân cư, cập nhật thông tin hồ sơ học

sinh, giáo viên trên phần mềm trực tuyến

SMAS, phần mềm cơ sở dữ liệu…

HT

HT

- BGH, GV, HS

- GV, NV

Thứ 4

23/3

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học

2021 - 2022 đối với học sinh khối 9 (đợt 1)

- Tổ chức rà soát, báo cáo học sinh đủ điều

kiện cấp CCCD cho học sinh khối 8, 9 và

đăng ký cấp tài khoản định danh điện tử cho

CBGVNV và HS có thẻ CCCD.

- Triển khai vận động hỗ trợ xã Hoành Mô,

huyện Bình Liêu xây dựng nông thôn mới

năm 2022

- Thẩm định quyết toán thu, chi ngân sách và

các khoản thu, chi dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục của nhà trường năm 2021

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CBGVNV, GVCN

- Đ/c Dung, Kiển

- Đ/c Hiền, Kiển

Thứ 5

24/3

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học

2021 - 2022 đối với học sinh khối 6, 7, 8, 9

(đợt 1)

HT

HT

- BGH, GV, HS

- Đ/c Nguyệt, 2 tổ CM

Thứ 6

25/3

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học

2021 - 2022 đối với HS khối 6, 7, 8 (đợt 1)

- Tham dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng

thường kỳ tháng 3/2022

HT

HT

- BGH, GV, HS

- BGH, TTCM, NV

Thứ 7

26/3

- Tổ chức kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học

2021 - 2022 đối với HS khối 6, 7, 8 (đợt 1)

- Thực hiện vệ sinh, khử khuẩn phòng học,

khu làm việc.

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CB, GV, NV

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2022-03-28T09:52:30+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!